ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1732
15
H
yd
ra
ul
ik

Schaugläser GN 743.6 können auch bei Behältern eingesetzt werden,
die unter Druck stehen. Versuchsreihen über die Belastbarkeit bei
Über- und Unterdruck liegen vor.
Montagehinweis:
Bei Wandstärken unter 4 mm Befestigungsmuter verwenden GH.
(siehe Seite 1743)
ZUBEHÖR
-- Befestigungsmutter GH. (siehe Seite 1743)
AUF ANFRAGE
-- Dichtungen aus EPDM
TECHNISCHE INFORMATION
-- Elastomer Eigenschaften (siehe Seite A32)
-- Edelstahl-Eigenschaften (siehe Seite A26)
GN 743.6
Artikelnummer d1 d2 d3 l1 l2 s
GN 743.6-11-M16x1,5 11 M 16 x 1.5 22 8 8 20 18
GN 743.6-14-M20x1,5 14 M 20 x 1.5 26 8.5 9 23 20
GN 743.6-18-M26x1,5 18 M 26 x 1.5 32 9 11 30 21
GN 743.6-18-M27x1,5 18 M 27 x 1.5 32 9 11 30 22
GN 743.6-18-M27x2 18 M 27 x 2 32 9 11 30 22
GN 743.6-11-G3/8 11 G 3/8 22 8 8 20 20
GN 743.6-14-G1/2 14 G 1/2 26 8.5 9 23 20
GN 743.6-18-G3/4 18 G 3/4 32 9 11 30 35
+150°
-20°
RoHS
GN 743.6GN 743.6
2/2020
18
17
16